
 

Č.j.: STAV/6341/11/Hz/U-79/2011 Humpolec, dne 18. března 2011 
Oprávněná úřední osoba: Bc Petra Honzlová/tel. 565 532 322,  

         e-mail.: petra.honzlova@mesto-humpolec.cz 

 

Navrhovatel: 
Ing. Vladimír Bartoš, 15.07.1964, Holubova č.p.18, 638 00  Brno 38 
zast. 3e - projektování ekologických staveb s. r. o., Pražská č.p.455, 393 01  Pelhřimov 1 

 

 

O ZN ÁM ENÍ  
POKRAČOVÁNÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A STANOVENÍ LHŮTY K VYJÁDŘENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

 

Dne 31.1.2011 podal(a) Ing. Vladimír Bartoš, 15.07.1964, Holubova č.p.18, 638 00  Brno 
38, zast. 3e - projektování ekologických staveb s. r. o., Pražská č.p.455, 393 01  Pelhřimov 1, návrh 
na vydání územního rozhodnutí o změně využití v území: Tůň -Bartoš na pozemku: pozemková 
parcela číslo 44/2 v katastrálním území Staré Bříště. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. V průběhu územního řízení byl předložený návrh upraven dle požadavků Odboru ŽP a PP 
MěÚ Humpolec a doplněn o „Dodatek č.2“. 

Stavební úřad Městského úřadu Humpolec, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení a současně stanovuje lhůtu 
k vyjádření k návrhu 

 

Nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
s tím, že se upouští od dalšího ústního jednání a místního šetření 

 

Účastníci územního řízení mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit nejpozději ve 
stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen 
strpět ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.  

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené 
(stavební úřad Městského úřadu Humpolec, úřední dny: pondělí a středa 08:00 - 17:00, pátek 08:00 
- 11:00).  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 

Městský úřad Humpolec 
STAVEBNÍ ÚŘAD            Horní náměstí 300, 396 22 HUMPOLEC 

 
 



Č.j.: STAV/6341/11/Hz/U-79/2011 2 

Dle § 87 odstavec 2 stavebního zákona je žadatel povinen zajistit, aby informace o jeho 
záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo 
nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném 
veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit a to do doby 
veřejného ústního jednání. 

 

 

 

 
 Milan Hrbek 
 vedoucí stavebního úřadu 
Městského úřadu Humpolec 

 

 

 

 
Doručí se:  
Účastníci řízení (datová schránka):  
3e - projektování ekologických staveb s. r. o., Pražská č.p.455, 39301 Pelhřimov 1, DS: PO, 
gwqdpxf  
Obec Staré Bříště, Staré Bříště č.p.11, 39601 Humpolec, DS: OVM, z98a8k4  
 
Účastníci řízení (veřejná vyhláška):  
AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČR, Husova č.p.2115, 58001 Havlíčkův Brod 1  
Miloslav Honzl, Horní Polžice č.p.22, 34953 Bezdružice  
Václav Honzl, Javorová č.p.291, 34958 Černošín  
Miloslava Mošovská, 1.Máje č.p.1342, 34701 Tachov 1  
Marie Mošovská, Rybničná č.p.93, 36471 Bochov  
Božena Honzlová, Staré Bříště., 39601 Humpolec  
ZEMĚDĚLSKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPRÁVA, U Stínadel č.p.1316, 39301 Pelhřimov 1  
 
Dotčené orgány (doporučeně):  
Městský úřad Humpolec-ODB.ŽP A PAMÁTK.PÉČE, Horní náměstí č.p.300, 39622 Humpolec 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 
 
Vyvěšeno dne ……………..Sejmuto dne………………….. 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 


		2011-03-18T09:17:50+0100
	Milan Hrbek




